PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.12.
         23
       1905
от __________________20____ г.,  № _________

О присвоении массовых спортивных разрядов на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

На основании протокола заседания Комиссии по вопросам присвоения массовых спортивных разрядов на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 27.12.2023 № 2 Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить:

1.1. Второй спортивный разряд спортсменам по видам спорта, выполнившим второй спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации согласно приложению 1 к постановлению.
1.2. Третий спортивный разряд спортсменам по видам спорта, выполнившим третий спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации согласно приложению 2 к постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 А.А. Шопин